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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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10-NOV-21

12-NOV-21

24-NOV-21
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18-NOV-21

24-NOV-21

09-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,852,897.92

 345,022.69

 4,580,026.00

 1,927,849.23

 345,022.69

 4,580,026.00

 1,927,849.23

 001

 057

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE PROYECTOS

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019020195079

05019010314509

05019003075248

08019008165911

08019004467912

08019013613364

08019002266601

EQUIMEDIC INGENIERIA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARTINEXSA COMPUTACION SA DE CV

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.


